
Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/1
Impressão: 05/07/2025 às
09h46m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 27/02/2014 às 15:55.

Local: Contratos, Pessoa Jurídica.

Contrato 02/2014 - Faspel Contabilidade e Informática
Ltda

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2014.

Contratante: CIDESAT DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL-CNPJ: 08.979.143/0001-07.
Contratada: FASPEL CONTABILIDADE E INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº
14.722.241/0001-59.  Objeto: Prestação de serviços de Locação de Softwares em contabilidade
pública. Prazo 01/03/2014 a 31/12/2014. Valor total R$ 23.800,00. Resultado da Carta Convite
01/2014. São José dos Quatro Marcos, 27 de fevereiro de 2014.

Maria Manea da Cruz - Presidente

 

VISUALIZE O DOCUMENTO COMPLETO CLICANDO NO DOCUMENTO ABAIXO:

ANEXOS:

 CONTRATO 02/2014 - Publicado: 27/02/2014 às 15h55m - [pdf] - [107.5 KB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/1450-contrato-02-2014-faspel-contabilidade-e-in
formatica-ltda

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/pessoa-juridica#listagem

